
1/3e-mail :  us.wejherowo@mf.gov.pl
Urząd Skarbowy w Wejherowie, ul. Sobieskiego 346, 84-200 Wejherowo

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO 
W WEJHEROWIE

                        Wejherowo, 23 kwietnia 2025 roku
Sprawa: Odwołanie licytacji

Znak 
sprawy:

2220-SEE-2.7114.4.175.2025.7
2220-25-080963

Kontakt: Anna Recka – młodszy kontroler 
skarbowy
tel. 0-58 736 39 64
e-mail: anna.recka@mf.gov.pl

OBWIESZCZENIE O ODWOŁANIU LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Wejherowie podaje do publicznej wiadomości, że odwołuje
sprzedaż w drodze pierwszej licytacji ruchomości, które stanowią:

LP. OPIS RUCHOMOŚCI ILOŚĆ/   JEDN. MIARY

1 Samochód osobowy Mazda CX-3 z 2017r., nr rej. GA-
332FK 1

2 Samochód ciężarowy Volkswagen Crafter 35 z 2010r., nr
rej. GWE3271G

1

Nadmieniam, że przedmiotowa licytacja w/wym. ruchomości miała się odbyć 29.04.2025r.
godz. 12:00 w siedzibie Urzędu Skarbowego w Wejherowie.

Z wyrazami szacunku



2/3

Korespondencję otrzymują:

1. AMG MOTORS SP. Z O.O.

2. a/a

Zapraszamy do kontaktu:

Chcesz załatwić sprawę
w urzędzie skarbowym – umów spotkanie

elektronicznie – na stronie
wizyta.podatki.gov.pl

telefonicznie – pod numerem
telefonu:

22 330 03 30 (z telefonów komórkowych)

801 055 055 (z telefonów stacjonarnych)

48 22 330 03 30 (z zagranicy)

bezpośrednio – przyjdź do 
punktu umawiania wizyt w urzędzie

Informacje dotyczące podatków znajdziesz 
na www.podatki.gov.pl

Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej 
poniedziałek-piątek, 7.00-18.00

Infolinia urzędu skarbowego         
poniedziałek, 08.00-18.00,                      
wtorek-piątek, 08.00-15.00

22 330 03 30
(z telefonów komórkowych)

801 055 055
(z telefonów stacjonarnych)

+ 48 22 330 03 30
(z zagranicy)

Strona internetowa Krajowej Informacji Skarbowej 
www.kis.gov.pl

Urząd Skarbowy czynny jest: w poniedziałki w godz. 8.00-18.00, od wtorku do piątku w godz. 8.00-15.00.

Urząd Skarbowy w Wejherowie, ul. Sobieskiego 346, 84-200 Wejherowo.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Ogólną  klauzulę  informacyjną,  która  dotyczy  przetwarzania  danych  osobowych  znajdą  Państwo  na  stronie
Biuletynu Informacji Publicznej  https://www.pomorskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych
Osobowych oraz na tablicach informacyjnych w siedzibie organu: ul. Sobieskiego 346, 84-200 Wejherowo.

 



3/3 


	OBWIESZCZENIE O ODWOŁANIU LICYTACJI RUCHOMOŚCI
	Korespondencję otrzymują:
	Zapraszamy do kontaktu:
	Chcesz załatwić sprawę w urzędzie skarbowym – umów spotkanie
	Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej poniedziałek-piątek, 7.00-18.00
	Infolinia urzędu skarbowego poniedziałek, 08.00-18.00, wtorek-piątek, 08.00-15.00


